标准设备采购合同
购买方(以下简称甲方)：
供货方(以下简称乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》之规定，为了保证甲乙双方交易公平、合理，确保双方实现各自合法的经济利益，经甲乙双方充分友好协商达成一致意见，特订立本合同(下称“本合同”)。
二、交货时间：签订合同之日起5日内交货。
三、交货地点：。
四、设备验收标准和方式：
1.验收标准：(根据标的物及其相关要求填写)
A.产品数量需与实际数量相符。
B.灯光效果需达到甲方标准。
2.甲方应与乙方共同对产品进行验收，对于不符合验收要求的，甲方有权拒收，乙方必须在7天内更换.3.乙方未按规定期限7天内更换的，每延误一天乙方向甲方支付100元违约金.
五、付款方式：
1.乙方随货向甲方提供正式收据。
2.付款方式：
设备安装验收合格后，甲方向乙方支付合同总额100%，即6819元。
六、售后服务：
1.自甲乙双方验收之日起，对产品本身质量实行壹年保修。甲方以电话、邮件形式通知乙方维修时乙方需在7天内给予维修完毕，并提供备用硬件设施保证甲方正常使用。
2.保修期内乙方在接到甲方通知后未在7天内给予维修完毕，每延误一天乙方向甲方支付100元违约金.3.乙方需在产品验收安装完成后对甲方进行技术培训咨询服务。
.保修期外甲方可根据自己的实际情况通过与乙方签定维护合同方式得到支持，维修后质量应与产品验收标准相同。实际发生费用按每次维护实际费用结算。
七、违约责任：
1.从双方签订合同之日算起，乙方未按合同期限完工，每延误一天乙方向甲方支付100元违约金。
2.甲方未按合同规定付款的，每日向乙方支付100元的违约金。
八、解决合同纠纷方式：
1、本合同中未尽事宜由双方共同友好协商解决。
2、合同发生纠纷时，当事人双方应及时协商解决。协商不成的，任何一方均可选择向甲方所在地的人民法院提起诉讼的方式解决。
3、除人力不可抗拒事故外，若甲乙双方中一方废除合同，需向另一方支付人民币1000违约金。
、甲、乙双方在本合同上签字、盖章之日起生效。合同签定后，任何一方不得擅自修改。如需修改，应经双方共同协商同意，签定修改协议，所签协议书具有与本合同同等法律效力。5、本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份。具有同等法律效力。
甲方单位：乙方单位：甲方盖章：乙方盖章：甲方代表签字：乙方代表签字：联系电话：联系电话：
日期：年月日日期：年月日